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Başvurular erasmus.kmu.edu.tr adresinden online yapılacaktır. 

  Değerli Öğrencilerimiz, 

 2013-2014 Akademik Yılı içerisinde Avrupa Birliği Üyesi herhangi bir ülkede  Erasmus 

Öğrenci Staj Hareketliliği (Placement Mobility) kapsamında işletme tanımına uygun bir yerde  

staj yapmak üzere öğrenci seçimi yapılacaktır. Başvuru yapmak isteyen ve başvuru koşullarını 

sağlayan öğrencilerimizin başvurularını 13 Şubat 2014 Perşembe gününden itibaren 4 Mart 

2014 Salı günü 16:00’ya kadar erasmus.kmu.edu.tr adresinden online yapmaları 

gerekmektedir.  

Başvuru Şartları: 

1. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi öğrencisi olmak. 

 

2. Lisans ve ön lisans öğrencileri için en az bir dönem okumuş olmak ve en az 2.20 genel not 

ortalamasına sahip olmak (Alttan dersi olmak ve/veya disiplin cezası almış olmak başvuru 

yapmaya engel değildir.) 

 

3.Lisansüstü öğrencileri için hazırlık öğrencisi olmamak ve en az 2.50 genel not ortalamasına 

sahip olmak, staj faaliyetinden sonra tez savunmasını Karamanoğlu Mehmetbey 

Üniversitesinde yapacak olmak. 

 

4. Son sınıflarında olup bütün kredi ve yükümlülüklerini tamamlayarak mezun durumuna 

gelen öğrenciler, mezuniyet belgelerini almasalar dahi mezun kabul edileceklerinden Erasmus 

staj faaliyetinden yararlanamazlar.Stajın zorunlu olması durumunda, son sınıflarında olup 

henüz zorunlu stajlarını yapmamış öğrenciler, zorunlu stajlarını Erasmus kapsamında 

gerçekleştirebilirler. 

 

Öğrenci Staj Hareketliliği Hakkında: 

 

Staj faaliyetinin öğrencinin diploma programı için zorunlu olması beklenmez ancak staj 

yapılacak ekonomik sektör, öğrencinin mevcut mesleki eğitim programı ile ilgili bir sektör 

olmalıdır. 

 

Öğrenciler staj yerini kendileri bulmak zorundadır, staj için üniversitenin ilgili işletme 

ile anlaşmasının bulunma zorunluluğu yoktur, staj yapılacak işletmeden kabul mektubu 

alması yeterlidir. 

 

Staj faaliyet süresi lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri için 3 ile 12 ay arasında bir 

süredir, Meslek Yüksekokulu öğrencileri için asgari süre 2 aydan başlar 12 aya kadar sürer 

ancak bütçe kısıtı ve mevcut eğitim dönemleri de dikkate alındığında staj faaliyetinin 3 ayı 

aşması pek olası değildir. 

 

Staj faaliyeti öğrencinin okuduğu bölümün ve bölüm koordinatörün onayına bağlıdır, stajın 

yaz döneminde yapılması şart olmamakla birlikte öğrencinin zorunlu stajı olmadığı takdirde 

yaz döneminde yapması daha uygun olmaktadır. 



Staj Yeri Bulma ve Staj Hareketliliği hakkında detaylı bilgi için linke tıklayınız 

http://erasmus.kmu.edu.tr/userfiles/files/staj%20bilgi%20paketi.pdf 

 

  Öğrenci Seçim İşlemi 

 Seçim işlemi,  Kooordinatörlük kordinasyonunda konu ile ilgili öğretim elemanlarından 

oluşan bir komisyon tarafından başvuru yapan adaylar arasından Ulusal Ajans tarafından 

belirlenen kurallar doğrultusunda gerçekleştirilecektir.  

Yabancı Dil (İngilizce) sınavı başvuru durumuna göre yapılıp yapılmayacağı 

kararlaştırılacaktır. Sonuçların ilanı ile birlikte sınavla ilgili duyuru yapılacaktır. 

Başvurusu geçerli olan öğrencilere  yabancı dil (İNGİLİZCE) sınavı uygulanması halinde her 

öğrenci için aşağıda verilen formüle göre Genel Başarı Puanı (GBP) hesaplanacaktır. Her 

Bölüm için yapılan başvurular kendi içinde değerlendirilecektir. 

         GBP= (Not Ort x % 55) + (Y.Dil Sınav Notu x % 45)* 

  *Öğrenciler başarı puanına göre sıralanacak ve en başarılı öğrenciler programdan 

yararlanmaya hak kazanacaktır. 
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